


UKEPLAN 9. KL UKE 8

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte: Sannsynlighet</p> <p>Samfunnsfag: Prosjekt seksualitet</p> <p>Naturfag: Repetisjon</p> <p>Engelsk: Fortsette fra forrige uke</p> <p>Gym x2: Hvor: Blesthallen Hva: Tchoukball, Fotball</p> <p>Husk: Ta med gymtøy og gym sko!</p>	<p>Norsk x2: Innlevering av selvbiografi</p> <p>Arbeidslivsfag: Planlegge kantine</p> <p>Spansk: Forberedelser til prøve</p> <p>Mat & Helse (teori): Gjøre ferdig teoridelen av oppgaven i "mat fra ulike kulturer"</p> <p>Mat & Helse x2(gr.1): Mat i ulike kulturer; selvvalgt mat</p> <p>Husk forkle og hårstrikk!</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr. 2): Redigering/ refleksjonsnotat</p>	<p>Samfunnsfag x2: Presentere prosjekt seksualitet</p> <p>Engelsk x2: Presentere prosjekt i samfunnsfag</p> <p>Utdanningsvalg:</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Bygging av iglo og isfiske på Lilandsvannet</p>	<p>Arbeidslivsfag x2: Planlegge/ gjennomføre kantine</p> <p>Spansk x2: Kapittelprøve</p> <p>Naturfag x2: Opplegg om pornografi</p> <p>Mat & Helse x2 (gr.2): Mat i ulike kulturer; selvvalgt mat</p> <p>Husk forkle og hårstrikk!</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr.1): Redigering/ refleksjonsnotat</p>	<p>Matte x2: Innlevering av oppgave</p> <p>Norsk x2: Begynne å filme</p> <p>Musikk x2: Prosjekt siste time – innlevering på kvelden</p> <p>God vinterferie!</p> 
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Norsk: gjøre ferdig, og levere, selvbiografien</p>	<p>Samfunnsfag: være klar til å presentere prosjektet om seksualitet i ulike land</p>	<p>Spansk: Lese til prøven</p>	<p>Musikk: gjøre ferdig den praktiske og den teoretiske delen av musikkprosjektet</p> <p>Matematikk: Gjøre ferdig innleveringsoppgaven.</p>	

Mål:

Norsk: uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter

Naturfag: Drøfte spørsmål knyttet til seksuell og reprodktiv helse

Matematikk: simulere utfall i tilfeldige forsøk og beregne sannsynligheten for at noe skal inntreffe, ved å bruke programmering

Engelsk: utforske og beskrive levemåter, tenkesett, kommunikasjonsmønstre og mangfold i den engelskspråklige verden

Samfunnsfag: reflektere over hvordan identitet, selvilde og egne grenser blir utviklet og utfordret i ulike fellesskap

Kroppsøving: Etter oppvarming, Tchoukball og Fotball. Ikke glem gymtøy og gym skor!

Musikk: Jobbe med bandet/artisten elevene har valgt, og jobbe med praktisk og teoretisk del av prosjektet

Mat og Helse: lage mat frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar og samanlikne og utforske råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturar. Planleggje og bruke eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å lage trygg og berekraftig mat som gir grunnlag for god helse. Vise gjennom matlaging og måltid korleis identitet og fellesskap blir formidla i ulike kulturar.

Kunst og håndverk: Utforske hvordan digitale verktøy og ny teknologi kan gi muligheter for kommunikasjonsformer og opplevelser i skapende prosesser og produkter

Spansk: Muntlig fortelle om dagligliv og opplevelser og uttrykke meninger, også spontant.

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap. Ivareta bærekraftige prinsipper i alle deler av arbeidsoppdraget.

Utdanningsvalg:

INFO: Neste uke er det vinterferie. Første skoledag etter ferien er mandag 4. mars

Friluftsliv:

Som i forrige uke sjekker jeg isen på Lilandsvatnet før turen på onsdag og hvis den er trygg er vi på isen. Vi bygger iglo og isfisker. Ta med utstyr til dette hvis du har, hvis ikke så har skolen pilker til utlån. Husk å kle dere godt etter været.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112